
　　令和４年６月

お得意様各位   （株）滋 賀 中 日 サ ー ビ ス

　　 滋賀県彦根市地蔵町88-3

TEL.0749-21-0360

FAX.0749-21-0357

　参議院議員選挙に伴う折込広告の取り扱いについて

　謹啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、参議院議員選挙が７月１０日（日）に実施されることが決定いたしました。

これに伴い、投票日翌日７月１１日（月）は休刊日の予定でしたが、開票結果を掲載

するため朝刊発行が実施されることとなりました。特別報道態勢のため、新聞販売店

への新聞の到着時間が大幅に遅れることが予想され、折込広告は取り扱わないことと

なりました。

　また、７月の休刊日につきましては、当初予定の１１日（日）から２５日（日）に

変更になります。大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

７月１１日（月）朝刊　折込不可

７月２５日（月）朝刊　折込不可


